
Acuerdo, reconociendo un grado militar. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA : 

Unico —Reconócese en su grado de Subteniente efec-
tivo, hecho en 	don Felix 	Somoza, por órden general del 
2.7 al 	28 	de octubre 	último. 

Comuníquese— Managua, enero 12 de 1870 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

